齐齐哈尔理工职业学院文件
齐理工教字【2024】38 号 签发人：宋琪

关于齐齐哈尔理工职业学院省规划办

重点课题结题验收的结果公示

根据黑龙江省教育科学规划办关于2024年下半年度省教育

科学规划课题结题验收的通知及齐齐哈尔理工职业学院科研课

题相关管理规定，教务科研处组织对我校准备结题的黑龙江省教育

科学规划办重点课题进行结题验收工作，现就验收结果公示如下：

黑龙江省教育科学规划办重点课题结题验收

课题名称 主持人 成员 评审结果

新工科背景下高职建

筑工程技术专业人才

培养的改革与实践

张 旺
刘芳圆、史丽敏、宋琪、

王秒、李赫
准予结题

如对以上公示结果存有异议，请于 5 个工作日内向教务科

研处反馈，反馈邮箱 qlgjwkyc@126.com，联系人：沈雪梅

18246685011，综合楼 311 室。

齐齐哈尔理工职业学院教务科研处

2024 年 10 月 11 日

齐齐哈尔理工职业学院 2024年 10月 11日印发